LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP. HCM
CÔNG ĐOÀN ĐẠI HỌC QUỐC GIA

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 234 /CĐ-ĐHQG

V/v vận động ủng hộ Quỹ “Vì biển đảo quê

hương – Vì tuyến đầu Tổ quốc” năm 2020

CỘNG  HÒA  XÃ HỘI  CHỦ  NGHĨA  VIỆT  NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 09 tháng 11 năm 2020

 Kính gửi:                       Các CĐCS trực thuộc

Thực hiện chỉ đạo của Giám đốc ĐHQG-HCM về việc vận động ủng hộ Quỹ “Vì

biển đảo quê hương – Vì tuyến đầu Tổ quốc”.

Với tình yêu quê hương đất nước, trách nhiệm cùng nhau góp sức ủng hộ Quỹ để

chăm lo, động viên cán bộ, chiến sĩ, các lực lượng đang làm nhiệm vụ xây dựng, bảo vệ

biên giới, biển, đảo thiêng liêng của Tổ quốc và nhân dân vùng biên giới, hải đảo.

Ban Thường vụ Công đoàn kêu gọi Ban Thường vụ các CĐCS trực thuộc vận động
CBVC-LĐ ủng hộ Quỹ “Vì biển đảo quê hương – Vì tuyến đầu Tổ quốc” năm 2020.

Các đơn vị chuyển kinh phí ủng hộ về Văn phòng Công đoàn ĐHQG-HCM,

Phòng 422 Nhà Điều hành ĐHQG-HCM trước ngày 30/11/2020.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- BGĐ ĐHQG-HCM;
- Lưu VT.